
UCHWAŁA NR IV/16/2014
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. W Uchwale Nr III/8/2014 Rady Gminy Malechowo z dnia 16 grudnia 2014 r., zmienia się Załącznik Nr 3, 
który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 26 851 000,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące – 25 223 810,24 zł,

b) dochody majątkowe – 1 627 189,76 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 30 321 000,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 24 764 695,52 zł,

b) wydatki majątkowe – 5 556 304,48 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 3 470 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z:

a) zaciąganych pożyczek i kredytów – 2 337 878,00 zł,

b) wolnych środków – 1 132 122,00 zł.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: EBFCACB3-9917-4682-A559-A271E1D52A39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
Do Uchwały Nr IV/16/2014 
Rady Gminy Malechowo 
z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

 
Zmiany w planie dochodów 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo - 1 669,19  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 1 669,19  

   0920 Pozostałe odsetki 120,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów - 1 789,19  

 020   Leśnictwo 2 259,93  

  02001  Gospodarka leśna 2 259,93  

 
  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 259,93 
 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

8 620,00  

  40002  Dostarczanie wody 8 620,00  

   0830 Wpływy z usług 8 650,00  

   0920 Pozostałe odsetki - 30,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 743,47  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 743,47  

   0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

- 54,87  

 
  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

798,34 
 

 710   Działalność usługowa 2 719,79  

  71035  Cmentarze 2 719,79  

   0830 Wpływy z usług 2 719,79  

 750   Administracja publiczna - 3,80  

  75011  Urzędy wojewódzkie - 3,80  

   2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

- 3,80  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 200,00  

  75416  Straż gminna (miejska) 13 200,00  

   0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 13 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 200,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

194 823,52 
 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

145 982,31 
 

   0310 Podatek od nieruchomości 13 623,48  

   0320 Podatek rolny 2 300,00  

   0330 Podatek leśny 22,03  

   0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 124 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat - 3,20  

   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 040,00  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

52 000,77 
 

   0310 Podatek od nieruchomości 25 000,00  

   0320 Podatek rolny 25 000,00  

   0330 Podatek leśny 250,00  

   0340 Podatek od środków transportowych 1 060,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 334,00  

   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 356,77  

Id: EBFCACB3-9917-4682-A559-A271E1D52A39. Podpisany Strona 2



  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

- 3 159,56  
 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej - 400,00 
 

 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - 2 789,97 
 

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

30,41 
 

 

852   Pomoc społeczna 0,20 
 

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,20 
 

 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

0,20 
 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 711,43 
 

 

 85395  Pozostała działalność 1 711,43 
 

 

  0920 Pozostałe odsetki 0,16 
 

 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 711,27 
 

 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- 38,07 

 

 

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

38,07 

 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 22 405,35 
 

 

 90002  Gospodarka odpadami - 21 000,00 
 

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

- 21 000,00 
 

 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

- 1 119,19 
 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat - 1 083,61 
 

 

  0920 Pozostałe odsetki - 35,58 
 

 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych - 286,16 
 

 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej - 1 000,00 
 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 713,84 
 

 

 
 

  

200 000,00 
 

  

 

Id: EBFCACB3-9917-4682-A559-A271E1D52A39. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  
Do Uchwały Nr IV/16/2014 
Rady Gminy Malechowo 
z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

 
Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 49 388,57 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 063,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 563,40 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 

 01030  Izby rolnicze - 674,83 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

- 674,83 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

9 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 9 500,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 500,00 

600   Transport i łączność 15 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

710   Działalność usługowa 2 000,00 

 71035  Cmentarze 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

750   Administracja publiczna 82 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 

  4260 Zakup energii 1 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

Id: EBFCACB3-9917-4682-A559-A271E1D52A39. Podpisany Strona 4



 75416  Straż gminna (miejska) 9 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 499,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 499,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 711,43 

 85395  Pozostała działalność 1 711,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 711,43 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 500,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 300,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

 

Razem: 200 000,00 

 

Id: EBFCACB3-9917-4682-A559-A271E1D52A39. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr IV/16/2014

Rady Gminy Malechowo

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01095 751 705,82 751 705,82 751 705,82 12 096,31 739 609,51

2010 751 705,82

4010 9 439,20 9 439,20 9 439,20

4040 679,00 679,00 679,00

4110 1 730,21 1 730,21 1 730,21

4120 247,90 247,90 247,90

4210 466,00 466,00 466,00

4300 2 131,20 2 131,20 2 131,20

4370 45,82 45,82 45,82

4430 736 966,49 736 966,49 736 966,49

750 75011 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00

Dochody i wydatki budżetu Gminy Malechowo                                                                                                                                                                                                                                            

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2014 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

Wydatki jednostek budżetowychWydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Id: EBFCACB3-9917-4682-A559-A271E1D52A39. Podpisany Strona 6



2010 51 000,00

4010 42 661,00 42 661,00 42 661,00

4110 7 294,00 7 294,00 7 294,00

4120 1 045,00 1 045,00 1 045,00

751 75101 1 112,00 1 112,00 1 112,00 1 112,00

2010 1 112,00

4010 931,00 931,00 931,00

4110 159,00 159,00 159,00

4120 22,00 22,00 22,00

751 75109 38 522,00 38 522,00 38 522,00 4 659,40 9 352,60 24 510,00

2010 38 522,00

3030 24 510,00 24 510,00 24 510,00

4110 524,85 524,85 524,85

4120 75,19 75,19 75,19

4170 4 059,36 4 059,36 4 059,36

4210 2 551,02 2 551,02 2 551,02

4300 6 205,11 6 205,11 6 205,11

4410 596,47 596,47 596,47

751 75113 10 168,00 10 168,00 10 168,00 2 131,76 3 316,24 4 720,00

2010 10 168,00

3030 4 720,00 4 720,00 4 720,00

4110 250,58 250,58 250,58

4120 35,89 35,89 35,89

4170 1 845,29 1 845,29 1 845,29

4210 2 822,82 2 822,82 2 822,82

4300 426,56 426,56 426,56

4410 66,86 66,86 66,86

801 80101 6 474,35 6 474,35 6 474,35 6 474,35

Id: EBFCACB3-9917-4682-A559-A271E1D52A39. Podpisany Strona 7



2010 6 474,35

4210 64,10 64,10 64,10

4240 6 410,25 6 410,25 6 410,25

852 85212 2 444 000,00 2 444 000,00 2 444 000,00 139 270,00 14 636,17 2 290 093,83

2010 2 444 000,00

3020 350,00 350,00 350,00

3110 2 289 743,83 2 289 743,83 2 289 743,83

4010 52 739,77 52 739,77 52 739,77

4040 2 880,23 2 880,23 2 880,23

4110 81 760,00 81 760,00 81 760,00

4120 1 390,00 1 390,00 1 390,00

4170 500,00 500,00 500,00

4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4580 9 636,17 9 636,17 9 636,17

852 85213 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

2010 14 000,00

4130 14 000,00 14 000,00 14 000,00

852 85215 1 924,29 1 924,29 1 924,29 37,73 1 886,56

2010 1 924,29

3110 1 886,56 1 886,56 1 886,56

4210 37,73 37,73 37,73

852 85219 3 654,00 3 654,00 3 654,00 54,00 3 600,00

2010 3 654,00

3110 3 600,00 3 600,00 3 600,00

4210 54,00 54,00 54,00

852 85228 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00

2010 14 400,00

Id: EBFCACB3-9917-4682-A559-A271E1D52A39. Podpisany Strona 8



4300 14 400,00 14 400,00 14 400,00

852 85295 72 645,00 72 645,00 72 645,00 0,00 3 045,00 69 600,00

2010 72 645,00

3110 69 600,00 69 600,00 69 600,00

4110 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00

4170 0,00 0,00 0,00

4210 3 045,00 3 045,00 3 045,00

Ogółem: 3 409 605,46 3 409 605,46 3 409 605,46 210 269,47 804 925,60 2 394 410,39

Id: EBFCACB3-9917-4682-A559-A271E1D52A39. Podpisany Strona 9


		2015-01-01T13:51:41+0100
	JOLANTA KIERES




